令和２年５月１２日

保 護 者  様

白河市立五箇小学校長 大倉 幸子

臨時休業延長中の登校日（2回目）

および

段階的な教育活動の実施について

 薫風の候、保護者の皆様には日頃より本校の教育活動にご協力を賜り誠にありがとうございます。

 また新型コロナウイルス感染症対策に多大なるご理解・ご協力をいただきまして、心より感謝申し上

げます。

 さて、先日は登校日の趣旨をご理解いただき、ありがとうございました。久しぶりに元気な子ども達

に会うことができました。今週は臨時休業を継続させますが、白河市教育委員会からの通知により、18

日以降は教育活動を実施することとなりました。本校におきましても、登校日と授業日を以下のように

設け、学校再開に向けての取り組みを進めていきます。

 なお、県内や地域の状況により、臨時休業が早期に解除される可能性があることも申し添えます。

記

１ 登校日について

（１） 期  日  令和２年５月１５日（金）

（２） 登校時刻  ８時１５分

（３） 内  容  ○児童の心身の健康状態の把握

      ○学習状況の把握

      ○来週からの教育活動について（時間割・内容）・・・等

（４） 下校時刻 １０時３０分

      ※給食はありません。

      ※児童クラブは開設いたします。

      ※双石方面の児童については、１１時３８分のバスまで学校で待機させますが、可能であ

ればお迎えをお願いします。

（５） 持 ち 物  ○ランドセル ○お便りを入れる連絡袋 ○筆記用具 ○学習したもの

○学校図書館の本

（６） そ の 他  ◎登校前の検温と、マスク着用での登校をお願いします。

あ◎発熱や咳などの症状が見られる場合は、登校を見合わせて下さい。授業日では

           ありませんので、欠席扱いは致しません。その場合は連絡を入れてください。

２ 授業日について

 （１） 期  日  令和２年５月１８日（月）～

（２） 登校時刻  ８時１５分

（３） 下校時刻  １８日（月）・１９日（火）は全校生１３時１０分。

      ※給食が出ます。

           ※児童クラブも開設いたします。

 （４） そ の 他  ◎１５日（金）に配付いたしますお便り等で、詳しくお伝えします。